Emsland-Kreismeisterschaften - lange Strecken - 08./09.11.2008 - Haren - 25 m-Bahn

Teilnehmermeldungen Haselliinner SV

Teilnehmermeldungen

VnID-Nr. 3708

Nr.

g w N

Name

Ahlers,
Metting, Anabelle
Schute, Linda
Fahrmann, Jan
Schute, Tim

Nele

Einzel (M/W)

Schwimmwettkampfprogramm Vers.
Wilfried Obermiiller 26384 Wilhelmshaven Comeniusweg 5a Tel.

Info:

PnId M/W Jg/AK

175164
175170
175168
172116
175167
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92/A
94/B
94/B
93/B
93/B

Staffeln

(M/W/X)

WK-Nr./Lauf/Bahn

~
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~

~

0/0/0

4.23 vom 04.10.2008

04421/305408



Emsland-Kreismeisterschaften - lange Strecken - 08./09.11.2008 - Haren - 25 m-Bahn

Teilnehmermeldungen

Teilnehmermeldungen SC Meppen Emsland VnID-Nr. 3777
Nr. Name PnId M/W Jg/AK WK-Nr./Lauf/Bahn
1 Etmann, Anna-Maria 151057 W 93/B 2, 5,
2 Faltin, Julia 161411 W 93/B 2,
3 Hacke, Simone 151071 w 92/a 2, 5, 13,
4 Husers, Laura 133202 W 93/B 2,
5 Kerner, Lara-Antonia 151059 W 94/B 2, 9,
6 Poker, Katharina 151058 w 91/a 2, 5, 13,
7 Rohe, Annika 159706 W 92/A 2, 5, 9,
8 Wiethe, Philine 173636 W 91/A 2,
9 Anneken-Konken, Jan-Ole 154645 M 94/B 3, 8,
10 Neugebauer, Felix 139722 M 92/A 8, 12,
11 Neugebauer, Florian 119048 M 90/J 3, 8,
12 Schulte, Maik 173635 M 94/B 8,
Einzel (M/W) 4/8 Staffeln (M/W/X) 0/0/0
Schwimmwettkampfprogramm Vers. 4.23 vom 04.10.2008
Info: Wilfried Obermiiller 26384 Wilhelmshaven Comeniusweg 5a Tel.

04421/305408



Emsland-Kreismeisterschaften - lange Strecken - 08./09.11.2008 - Haren - 25 m-Bahn

Teilnehmermeldungen

Teilnehmermeldungen SC Twist VnID-Nr. 3783
Nr. Name PnId M/W Jg/AK WK-Nr./Lauf/Bahn
1 Backers, Theresa 165150 w 94/B 5, 13,
2 Dreyer, Lara Sophie 165152 w 98/D 5, 11,
3 Fischer, Lea 165165 W 94/B 2,
4 Gronniger, Eva-Maria 155982 W 94/B 5, 13,
5 Husers, Franziska 165145 W 95/Cc 2, 9,
6 Rakers, Michele-Sandra 165161 W 96/C 5, 7,
7 Rakers, Sabrina 165169 W 93/B 5, 9,
8 Thien, Anna 120946 W 91/A 2,
9 Thien, Sandra 165164 W 095/C 9,
10 Tdénjes, Janina 165157 W 96/C 7, 11,
11 Fischer, Jannik 165168 M 96/C 4, 6,
12 Liigering, Luca 211013 M 98/D 4,
13 Seles, Josef 092953 M 57/50 8,
14 Tdénjes, Julian 165156 M 93/B 6, 12,
15 Ténjes, Tobias 175254 M 98/D 4, 10,
Einzel (M/W) 5/10 Staffeln (M/W/X) 0/0/0

Info:

Schwimmwettkampfprogramm Vers.
Wilfried Obermiiller 26384 Wilhelmshaven Comeniusweg 5a Tel.

4.23 vom 04.10.2008

04421/305408



Emsland-Kreismeisterschaften - lange Strecken - 08./09.11.2008 - Haren - 25 m-Bahn

Teilnehmermeldungen

Teilnehmermeldungen SV Concordia Emsburen  VnID-Nr. 3857
Nr. Name PnId M/W Jg/AK WK-Nr./Lauf/Bahn

1 Gausing, Elena 164036 W 96/C 5,

2 Helbich, Katrin 173579 W 96/C 7, 11,

3 Steenkamp, Veronique 224543 W 98/D 11,

4 Wolbert, Eva-Maria 173622 W 98/D 11,

5 Enking, Moritz 173572 M 96/C 1, 4,

6 Lambers, Niklas 176209 M 98/D 4,

7 Logering, Andre 158701 M 91/A 12,

Einzel (M/W) 3/4 Staffeln (M/W/X) 0/0/0

Schwimmwettkampfprogramm Vers.
Wilfried Obermiiller 26384 Wilhelmshaven Comeniusweg 5a Tel.

Info:

4.23 vom 04.10.2008
04421/305408



Emsland-Kreismeisterschaften - lange Strecken - 08./09.11.2008 - Haren - 25 m-Bahn

Teilnehmermeldungen SV Haren

Teilnehmermeldungen

VnID-Nr. 3867

Nr.

~ oy U WN

Name

Eiken, Marion
Gréninger, Anneke
Gronniger, Sandra
Menke, Ines
Menke, Michelle
Eiken, Sebastian
Korte, David

Einzel (M/W)

Schwimmwettkampfprogramm Vers.
Wilfried Obermiiller 26384 Wilhelmshaven Comeniusweg 5a Tel.

Info:

PnId M/W Jg/AK WK-Nr./Lauf/Bahn

151085
151087
159429
151088
159433
147388
159424

ER=E=====

94/B
93/B
96/C
94/B
97/D
93/B
97/D

Staffeln

M/W/X)

0/0/0

4.23 vom 04.10.2008

04421/305408



Emsland-Kreismeisterschaften - lange Strecken - 08./09.11.2008 - Haren - 25 m-Bahn Teilnehmermeldungen

Teilnehmermeldungen SV Siqiltra Sogel VnID-Nr. 3882

Nr. Name PnId M/W Jg/AK WK-Nr./Lauf/Bahn
1 Klumpe, Julia 163347 W 95/C 2,
2 Koop, Karina 141360 W 92/A 2,
3 Boos, Rene 178657 M 93/B 8,
4 Linswilken, Tony 178649 M 92/A 8,
5 Raad, Abbas 147307 M 92/A 3, 6, 8,
6 Spille, Bastian 155881 M 92/A 8,
Einzel (M/W) 4/2 Staffeln (M/W/X) 0/0/0

Schwimmwettkampfprogramm Vers. 4.23 vom 04.10.2008
Info: Wilfried Obermiiller 26384 Wilhelmshaven Comeniusweg 5a Tel. 04421/305408



Emsland-Kreismeisterschaften - lange Strecken - 08./09.11.2008 - Haren - 25 m-Bahn

Teilnehmermeldungen TV Meppen

Teilnehmermeldungen

VnID-Nr. 3998

Nr.
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Name

Bange, Janina
Bange, Rebecca
Berling, Ines
BuB, Sophie
Cordes, Alicia
Friese, Alexandra
Heidemann, Nicole
Keuter, Nina
Schepers, Wiebke
Stiilke, Jana-Marie
Stiwe, Julia
Hettwer, Jannis

Einzel (M/W)

Schwimmwettkampfprogramm Vers.
Wilfried Obermiiller 26384 Wilhelmshaven Comeniusweg 5a Tel.

Info:

1/11

PnId M/W Jg/AK

157430 W 93/B
157429 W 93/B
173646 W 98/D
173649 W 97/D
173624 W 97/D
157428 W 92/A
068640 W 82/25
141995 W 93/B
173661 W 95/C
173664 W 96/C
143683 W 89/J
173641 M 98/D

Staffeln

WK-Nr./Lauf/Bahn
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11,
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10,

0/0/0

4.23 vom 04.10.2008

04421/305408



